

## ПРАЙС-ЛИСТ на 2018 год

01.01.2018

Наименование класс, марка	Цена без НДС, руб./м <sup>3</sup>	НДС, руб./м <sup>3</sup>	Цена с НДС, руб./м <sup>3</sup>
<b>Бетон товарный ГОСТ 7473-2010</b>			
B7,5 M-100	3 150,00	567,00	3 717,00
B12,5 M-150	3 250,00	585,00	3 835,00
B15 M-200 F150 W2	3 500,00	630,00	4 130,00
B20 M-250 F200 W4	3 800,00	684,00	4 484,00
B22.5 M-300 F200 W6	4 000,00	720,00	4 720,00
B25 M-350 F400 W8	4 100,00	738,00	4 838,00
B30 M-400 F400 W10	4 200,00	756,00	4 956,00
B35 M-450 F400 W12	4 400,00	792,00	5 192,00
B40 M-500 F500 W14	4 600,00	828,00	5 428,00
<b>Раствор цементный ГОСТ 28013-10</b>			
M-50	2 500,00	450,00	2 950,00
M-75	2 700,00	486,00	3 186,00
M-100	2 850,00	513,00	3 363,00
M-125	2 950,00	531,00	3 481,00
M-150	3 150,00	567,00	3 717,00
M-200	3 450,00	621,00	4 071,00
<b>Услуги спецтехники</b>			
Услуги автобетоносмесителя (6 м <sup>3</sup> ) за 1 час	1 400,00	252,00	1 652,00
Услуги автобетоносмесителя (8 м <sup>3</sup> ) за 1 час	1 550,00	279,00	1 829,00
Услуги автобетононасоса (28м) за 1 час (не менее 4-х час)	3 300,00	594,00	3 894,00
Услуги автобетононасоса (32м) за 1 час (не менее 4-х час)	3 500,00	630,00	4 130,00
Услуги автобетононасоса (38м) за 1 час (не менее 4-х час)	3 850,00	693,00	4 543,00
<b>Фундаментные блоки</b>			
ФБС 24-3-6	1 800,00	324,00	2 124,00
ФБС 24-4-6	2 400,00	432,00	2 832,00
ФБС 24-5-6	3 000,00	540,00	3 540,00
ФБС 24-6-6	3 600,00	648,00	4 248,00
ФБС 12-3-6	950,00	171,00	1 121,00
ФБС 12-4-6	1 250,00	225,00	1 475,00
ФБС 12-5-6	1 550,00	279,00	1 829,00
ФБС 12-6-6	1 850,00	333,00	2 183,00
<b>Элементы колодцев</b>			
Кольцо стеновое КС-10.9	2 500,00	450,00	2 950,00
Плита перекрытия ПП-10	2 000,00	360,00	2 360,00
Плита днища ПМ-10	2 000,00	360,00	2 360,00
Кольцо стеновое КС-15.9	3 900,00	702,00	4 602,00
Плита перекрытия ПП-15	3 000,00	540,00	3 540,00
Плита днища ПМ-15	3 000,00	540,00	3 540,00

В период температурного режима ниже + 5°С бетон и растворы  
отгружаются с учетом противоморозных добавок  
(цена добавки зависит от марки бетона, уточняется в период преддоговорной работы)